L'explication que nous voyons à cette anomalie est que l'inventaire est daté selon l'année comptable, qui va du 1^{er} septembre 1446 au 1^{er} septembre 1447, et le compte, selon l'année civile, soit 1447, puisqu'il ne comprend que les mois de mars à août de cette même année. Toutefois, il n'est pas sans intérêt de noter que si les documents emploient le comput pascal, ils seraient correctement datés. Mais ce serait le seul cas, parmi les textes de cette publication, où ce comput aurait été utilisé.

1332 [fol. 1] *Sequitur inventarium bonorum mobilium hospitalis Montis Jovis, ecclesiarum et domorum de Pysiaco, de Estue, de Mellerea, de Thonono et grangiarum Bibiani et Sancti Eugendi expeditorum per venerabilem virum religiosum, fratrem Guillelmum Morardi, vicarium Reverendi in Christo patris et domini domini Johannis de Grolea, administratoris perpetui dicti hospitalis, et priorem Martigniaci, viris religiosis, fratribus Johanni Solaciī, priori Burgi Montis Jovis, Johanni Foresii², curati Orseriarum, et Petro Amedei, curato Donacii, et cuilibet ipsorum, anno Domini millesimo quatercentesimo quadragesimo sexto³ diebus diversis prout adnotetur.*

Et primo die XVIII mensis februarii apud Pysiacum.

- 1333 Item in ecclesia unum calicem argenti ad pondus unius marche argenti vel quasi.
1334 Item unum turribulum modici valoris.
1335 Item duas ydrias stangni ad ministrandum altari.
1336 Item unum missale bonum notatum.
1337 Item Flores Sanctorum in quodam libro antiquissimo seu legendyer.
1338 Item unum anthifonarium bonum.
1339 Item unum graduale antiquum modici valoris cuius primum folium incipit : in officio sancti Vicentii, et ultimum : gloria in excelsis.
1340 Item unum alium parvum librum de multis et modici valoris.
1341 Item unum breviarium bonum.
1342 Item unum psalterium mediocris valoris non coopertum.

² Corrigé de *Forerrii*.

³ Voir le commentaire ci-dessus, pp. 78-79.

- 1343 Item tres infulas, unam rubeam, unam albam et unam g[ri]volat[am]⁴, quasi nullius valoris.
- 1344 [fol. 1 v°] Item quinque albas et duo amiz mediocris valoris.
- 1345 Item, super altari, tres mappas modici valoris.
- 1346 Item unum par corporalium.
- 1347 Item duas coopertas, unam rubeam et aliam albam, quasi nullius valoris.
- 1348 Item unam stolam et unum manipulum.
- 1349 Item unam parvam campanam.
- 1350 Item, in cameris, sex lectos quorum duo satis boni, alii modici valoris.
- 1351 Item quinque pulvinaria etiam modici valoris.
- 1352 Item octo cooperatoria quorum IIII^{or} panni, tres cootrepointes et unum de pellibus.
- 1353 Item duo gausapia quasi nullius valoris, unum de lino et aliud non.